
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 SEARH

EDITAL 001/PMCSA-SEARH

A Secretária Executiva de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
Edital supramencionado,RESOLVE:
 
HOMOLOGAR
 
I - O Resultado Final publicado no site desta entidade
municipal, na data de 25 de janeiro de 2022, referente ao cargo
de Salva-Vidas.
II – O prazo de validade do processo seletivo será de no
máximo 24 meses, a contar da publicação do resultado no
Diário Oficial do Municípios – AMUPE.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
Cabo de Santo Agostinho, 25 de janeiro de 2022.
 
MARIA MARIANE ALVES DOS SANTOS
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos
 

Publicado por:
Hosana Araújo Bezerra

Código Identificador:D078FB66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/01/2022. Edição 3012
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


